МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
<ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю. А. ГАРНАЕВА

Г. БАЛАШОВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ>

Приказ
от 27.09.2023 г.

О назначении ответственного лица
за осуществлецие аккредитационного мониторинга
в МОУ <<Гимназия имени Ю. А. Гарнаева>

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере образования
и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и
высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга по
образовательным программамначального общего образования, основного общего
образования и среднего общего образования и среднего профессионмьного образования в
соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013
года М 662 <Об осуществлении мониторинга системы образования>, приказом
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства
Просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 24 апреля 2023 года N, 660R06/448 <Об осуществлении
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством
просвещения Российской Федерации, Министерством науки и высшего образования
Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы образования>

ПРИКА3ЫВАЮ:

И. О. .Щиректора МОУ <Гимназия имени Ю. А. Гарна ва С. К.

С приказом ознакомлены:

Тарасов М. Р.

,l

9

It
0

}

м 487

1. Назначить ответственной за осуществление аккредитационного мониторинга системы
образования и систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением
аккредитационных показателей Астахову С. К., зам. директора по УВР.
2. Назначить ответственным за внесение данных в информационную систему Тарасова
М. Р., учителя информатики,
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.